[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от     18 .03.2016г.                                                        № 08-144
Об утверждении состава  комиссии по контролю

за достоверностью сведений

о доходах, расходах ,об имуществе и

обязательствах имущественного

характера, представляемых депутатами Казачкинского
муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона РФ от 03 ноября 2015 года      № 303-ФЗ), Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом РФ от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» и Уставом Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района, Совет депутатов Казачкинского МО Калининского МР Саратовской области:

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Казачкинского муниципального образования   (Приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования)

3. Контроль за использованием настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Казачкинского МО                                                                Е.А.Морозова

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Казачкинского МО

                                                                                       от « 18» марта  2016 г. № 08-144

Состав

комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Казачкинского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области

 Председатель комиссии – Масловская Н.Ю. –депутат Казачкинского МО

 Заместитель

 председателя комиссии -  Славогородская Н.В. – депутат Казачкинского МО
Секретарь комиссии -        Марюхина С.Н. – зам. главы администрации Казачкинского МО Члены комиссии  -

 Иванова О.Г. – депутат Казачкинского МО

 Чернышова Н.С. – глав. специалист администрации Казачкинского МО